
i I	W	
mi	sbollo

e delle Finèn/c	tlD/Ul)
sEoici/ao ,

! / OQQ133ÌT nt®S?C52 M0NRADQ1
D0O24373 26/01/2016 09:17:04
4578-00088 CB33EAB4F654Fb02
IDENTIFICATIVO : 8115044763199?

O I 15 044763 199 7

Actv S.p^A.

Bando di gara - Accordo quadro per la manutenzione ciclica IVIpSO delle navi e Mp72
dei pontoni galleggianti aziendali presso cantieri terzi, secondo previsione
fabbisogno 2016 - Revisione del 01/02/2016

SEZIONE I: ENTE AGGIUDICATORE
1.1) DENOMINAZIONE, INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO

Denominazione ufficiale Actv S p A

Indirizzo postale: Isola Nova del Tronchetto, 32

Città: Venezia Codice postale: 30135 Paese: Italia

Punti di contatto: Direzione Acquisti e Legale - Area Contratti e Appalti Telefono: +39 041 2722403

Posta elettronica: acquisti@actv.it Fax: +39 041 2722066

ndirizzi internet: Profilo di committente (URL): wvw.actv.it Informazioni su www.actv.it alla sezione "Concorsi e appalti"

Ulteriori informazioni sono disponibili presso:	i punti di contatto sopra indicati

Il capitolato d'oneri e la documentazione complementare sono disponibili presso: i punti di contatto sopra indicati

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate a: all'indirizzo sopra indicato

1.2) PRINCIPALI SETTORI DI ATTIVITÀ DELL'ENTE AGGIUDICATORE

Servizi di ferrovia urbana, tram, filobus o bus

SEZIONE II: OGGETTO DELL' APPALTO
11.1) DESCRIZIONE

II.1.1) Denominazione conferita all'appalto dall'ente aggiudicatore:

Accordo quadro per la manutenzione ciclica Mp60 delle navi e Mp72 dei pontoni galleggianti aziendali presso
cantieri terzi, secondo previsione fabbisogno 2016 - Revisione del 01/02/2016

11.1.2) Tipo di appalto e luogo di esecuzione, luogo dì consegna o di prestazione dei servizi: servizio

Luogo principale di esecuzione: Provincia di Venezia Codice NUTS ITD35

11.1.3) Il bando riguarda un appalto pubblico. SI

11.1.5) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti:
Accordo quadro per la manutenzione ciclica Mp60 delle navi e Mp72 dei pontoni galleggianti aziendali presso
cantieri terzi, secondo previsione fabbisogno 2016 - Revisione del 01/02/2016

II.1.6) CPV (vocabolario comune per gli appalti)

Oggetto principale 50241000-6

11.1.7) L'appalto rientra nel campo di applicazione dell'accordo sugli appalti pubblici (AAP) SI

II.1.8) Divisione in lotti: SI

11.1.9) Ammissibilità di varianti! NO



11.2) QUANTITATIVO O ENTITÀ DELL' APPALTO

11.2.1) Quantitativo o entità totale (compresi tutti gli eventuali lotti e opzioni):
Importo complessivo stimato, Iva esclusa: € 3.310.939,20

II.3) DURATA DELL' APPALTO

Dal 1° aprile 2016 al 31 marzo 2017

SEZIONE III; INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E
TECNICO
III.1) CONDIZIONI RELATIVE ALL' APPALTO

Ili.1.1) Cauzioni e garanzie richieste.
come da documentazione reperibile sul sito www.actv.it alla voce "Concorsi e Appalti".

III.1.2) Principali modalità di finanziamento e di pagamento e/o riferimenti alle disposizioni applicabili in materia:
come da documentazione reperibile sul sito www.actv.it alla voce "Concorsi e Appalti".

III.2) CONDIZIONI DI PARTECIPAZIONE

111.2.2)	Capacità economica e finanziaria:

come da documentazione reperibile sul sito www.actv.it alla voce "Concorsi e Appalti".
111.2.3)	Capacità tecnica:

come da documentazione reperibile sul sito www.actv.it alla voce "Concorsi e Appalti".

SEZIONE IV: PROCEDURA
IV.I) TIPO DI PROCEDURA

IV.i.l) Tipo di procedura Aperta

Sono già stati scelti candidati? NO

IV. 2) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE

IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: Prezzo più basso

IV.2.2) Ricorso ad un'asta elettronica: NO

IV.3) INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO

IV.3.4) Termine per il ricevimento delle offerte

Data 26/02/2016	Ora: 16:00

IV.3.5) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte/domande di partecipazione: IT

IV.3.7) Modalità di apertura delle offerte:
Data: 29/02/2016 Ora: 10:00 Luogo: all'indirizzo sopra indicato.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI	
VI.1) TRATTASI DI UN APPALTO PERIODICO NO

VI.2) APPALTI CONNESSI AD UN PROGETTO E/O PROGRAMMA FINANZIATO DAI FONDI COMUNITARI: NO



ALLEGATO B - INFORMAZIONI SUI LOTTI
LOTTO N. 1
TITOLO: Lotto 1 - navi CIG[6564692B34]

Oggetto principale 50241000-6

3) QUANTITATIVO O ENTITÀ': Valore stimato complessivo €. 655.810,25 + IVA

LOTTO N. 2
TITOLO: Lotto 2 - navi CIG[65647001D1]

Oggetto principale 50241000-6

3) QUANTITATIVO O ENTITÀ': Valore stimato complessivo €.589.638,25 + IVA

LOTTO N. 3
TITOLO: Lotto 3 - navi CIG[6564712BB5]

Oggetto principale 50241000-6

3) QUANTITATIVO O ENTITÀ': Valore stimato complessivo €.666.756,25 + IVA

LOTTO N. 4
TITOLO: Lotto 4 - navi CIG[65647180AC]

Oggetto principale 50241000-6

3) QUANTITATIVO O ENTITÀ': Valore stimato complessivo €. 668.481,25 + IVA

LOTTO N. 5
TITOLO: Lotto 5 - pontoni CIG[6564727817]

Oggetto principale 50241000-6

3) QUANTITATIVO O ENTITÀ': Valore stimato complessivo €. 366.932,60 + IVA

LOTTO N. 6
TITOLO: Lotto 6 - pontoni CIG[6564734DDC]

Oggetto principale 50241000-6

3) QUANTITATIVO O ENTITÀ': Valore stimato complessivo €. 363.320,60 + IVA


